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Reiu Puhkekeskuse lugu
Möödunud  oli  kakskümmend  kolm  aastat,  kui  otsustasin  taas  külastada  Reiu
Puhkekeskust. Meil täitus abikaasa Annega 2024. aasta 8. juunil 50 aastat abielu ja
mõlemal olid ka 75. sünnipäevad. Nii otsustasimegi tähistada just seal! 

Nähes, kui suurepärastes kätes on tänane puhkekeskus koos meeldiva teenindu-
sega,  tekkis  mul  soov  selle  toreda  koha  alguslugu  ajaloo  huvides  talletada,  et
meeldivate mälestuste ja tänutundega meenutada neid, kes olid seotud selle koha
tekkega, panustades oma aega ja energiat selle arengusse.

Enamus suurtest töödest tehti ju talgute korras. Mõne nime või fakti puudumise
võib kanda kirjutaja vanuse arvele. Aastad ja sündmused peaksid olema täpsed.
Vahetult peale selle koha kaotust oli hing haige ja usun, et ka paljusid sõpru ja
sõudeklubi  „Aeron“ liikmeid valdas pettumus.  Aga see oli  ilmselt  muutuva aja
märk koos paljude segadustega. Alljärgneva püüan kõik tuua juba kronoloogilises
järjekorras.



Reiu koha leidmisest kirjutab Gunnar Press nii: 1985. aasta päikeselisel suvepäeval
sõudsid Pärnu „Dünamo“ noorsandid Reiu jõel igapäevaseid kilomeetreid. Treener
Mati Villsaar podistas kaatriga pöördepunkti, pilk kallast pidi uitamas.  Käibel oli

sõnapaar  „professionaalne  kretinism“, mis  märkis  pühendunud  inimese  kirge
oma tegevusalale kõikjalt tulusat otsida ja leida. Villsaar peatus vana raudteesilla
kohal ja uuris lagunevat maja, milles kunagi sillavahid olid elanud. Ta mõtles, kas
koht võiks noorsõudjate laagripaigaks sobida.

Reiu  raudtee  silla  kõrval  asuv maja  kuulus  siis  Balti  Raudteevalitsuse  Tallinna
Teedejaoskonnale ja kandis nime „maja 139. kilomeetril“. Mõeldud oli siis  Tallinn
– Mõisaküla raudteeharu. Raudtee oli sel ajal „riik riigis“! Suutsin saada Tallinnast
raudtee teedevalitsuse ülema käest loa ja Pärnust valvurite maja võtmed. Majas oli
kolm  ühetoalist  korterit,  igas  korteris  pliit  ja  ahi.  Nendes  olid  elanud  kolme
vahetuse sillavalvurid. Räämas elumaja kõrval oli veel puukuur ja vana lagunenud
saun.  Saime  raudteevalitsusega  kaubale,  et  võtame  hooned  algul  rendile  või
kuidagi kasutada, sest need olid koos raudteega neil veel arvel, hoolimata sellest, et
isegi raudteed ei olnud enam ammu olemas ja raudteerelsidki olid laiali tassitud.
Elumaja seina ehituseks oli kasutatud raudteeliipreid.



Kuidas edasi?

Kuna olin  Eesti  NSV Kõrgemas Spordimeisterlikkuse  Koolis  tööl,  siis  rääkisin
oma  leiust  ja  mõtetest  kooli  direktorile  Jaan  Taltsile.  Olümpiavõitjat  ja  suurt
spordimeest Jaani ei olnud vaja veenda – talle mõte meeldis. Koheselt tulid kaasa
endine  sõudja  Eesti  Spordikomitee  riiklik  treener  Jaan  Tults  ja  ehitusala
spetsialistina endine tippsõudja Rein Põlluste.

Pildil on Mati Villsaar, Jaan Talts ja Rein Põlluste.

Tulevase Reiu Spordibaasi tegevuse alguseks võib lugeda 1985. aasta 16. augustit.

Sõbrad tulid appi

Esimene ühise ettevõtmisena sai 12. novembril 1985. aastal  „Dünamo“ sõudebaasi
paatide remontmeistri  Vello Tarvise,  sõudjate Toomas Olleski,  Jüri  Reimanni ja
Mati Villsaare poolt teoks aia paigaldamine. Võrku ja aiaposte  muretseti vanadelt
ehitusobjektidelt. Tööd jätkusid veel 17. ja  22. novembril: riisuti, koristati ümbrust
ja puhastati hoonet seest. Saadi juurde veel kaks väravat ja aiaposte ning toimus
nende  paigaldus.  25.  novembril  1985.  aastal  tuli  maha  paks  lumi  ja  tööd  tuli
katkestada kuni kevadeni.

1986.  aasta  kevadel  jätkusid  tööd  maja  kapitaalse  remondiga.  Paigaldati
vihmaveetorusid  ja  välisuste  kohale  plekist  sirmid,  mis  hiljem kapitaalremondi
käigus asendati puidust sirmidega. Hoone valvamiseks tuli appi võtta koer, kuna
maja  ühes  toas  käis  öösel  magamas  üks  hulkurist  tagaotsitav.  Päeval  oli  mees



metsas ja öösel tuli tuppa sooja. Teda püüti korduvalt piirkonna miilitsainspektori
abiga tabada, aga paraku see ei õnnestunud, sest mees sai tagumise akna kaudu
metsa  põgenema.  Meie  esimene  suur  saksa  lambakoer  Jack  tuli  oma  valvuri-
ametiga suurepäraselt toime.

Pildil on Mati koos Jackiga värava juures.

Juulist 1986 leidis Eesti NSV KSMK võimaluse tööle võtta komandandi, sest maja
koeraga vajas hooldamist ja koer toitmist.  Remondi alustamiseks puudusid ikka
veel  võimalused  ja  raha.  Kuna  olin  KSMK-s  sõudetreener,  siis  paralleelselt
hakkasin juhtima Reiu Spordibaasi tegevust.

1986. aasta suvel nõudis Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuv Kehakultuuri-
ja  Spordikomitee  kõigi  spordirajatiste  passistamist.  Selleks,  et  üldse  mingitki
toetust  ja  raha kapitaalremondiks  saada,  tuli  ettekujutuse põhjal  spordiväljak  ja
hooned passi joonistada, just nagu oleksid need juba olemas. Hiljem enam-vähem
kõik see ka teoks tehti.  

Nii saigi ühest unistusest riiklik eelarveline asutus!

Eesti NSV Kehakultuuri- ja Spordikomitee 10. 11. 1986. aasta käskkirjaga nr 610
kinnitati  maja 139-ndal  kilomeetril  III  kategooriasse kuuluvaks spordirajatiseks.



Oma  asukoha  järgi  vahetult  maalilise  Reiu  jõe  kaldal  sai  rajatis  nimeks  Reiu
Spordibaas.

Tekkis lootus rahade eraldamiseks. 1987. aasta aprilliks oli raha kapitaalremondiks
olemas ja 7. mail 1987 alustasime. Tööde teostajaks sai Pärnu Kolhoosidevahelise
Ehituskontori  III  jaoskond  eesotsas  töödejuhataja  Rein  Põllustega.  Ehitamine
toimus arhitekt Jüri Soolepi jooniste ja näpunäidete järgi. KSMK poolt vastutas
asja eest Mati Villsaar, kellele oli suureks toeks KSMK direktori Jaan Talts.

Jaanil  oli  suurt  haaret  ja tõstmise olümpiavõitja  populaarsus.  Tema tuntus aitas
avada paljusid uksi ja nii saabusidki näiteks Aseri tehasest punased katusekivid.
Jaan soovis kvaliteeti, seda nii spordis kui ehitusel.

14.  mail  1987.  aastal  andis  KSMK  Reiu  Spordibaasile  varem  Tartu  jalgratta-
osakonnale kuulunud PAZ-672 bussi.



Rüüstatud  buss  tuli  slepis  Tartust  ära  tuua  ja  seda  hakkas  sõudjate  tarbeks
remontima  ja  ümber  ehitama  Helmut  Maier,  kes  asus  tööle  Reiu  Spordibaasis
bussijuhina.  Bussi  katusele  ehitati  paadiveoraam  ja  sisse  tulid  mugavad  kõrge
seljatoega istmed.

Septembrist novembrini jätkus suurema hooga hoone remont. Töömeestena olid
ametis III jaoskonna ehitusmehed endised tippsõudjad Tiit Helmja, Peeter Sonntak,
Jüri Peterson ja korvpallur Toomas Kõressaar jt.

1. oktoobril 1987. aastal asus spordibaasis remontmeistrina tööle Peeter Õitspuu ja
jätkus kuuri remont. Noored sõudjad – Peeter Tammesson, Raigo Juhanson, Janis
Putrics, Kaido Koppel, Toomas Karotamm, Tarmo Virkus, Andres Ennok, Jaanus
Strikholm – olid abiks õppe-treeningkogunemise ajal.  Osa neist  meestest  teenis
Riia Armee Spordiklubi spordiroodus ja olid komandeeritud Pärnusse. Füüsiline
töö sobis hästi asendamaks üldkehalist treeningut. Nii ühines kasulik vajalikuga.
Nende  noorte  arvele  saab  panna  betoonist  välistrepi  lõhkumise,  ümbruse
planeerimise ja veel palju muud.

1988. aasta lõpus loodi KSMK asemele koondis „Eesti Sport“, mille direktoriks sai
Sven  Kolga.  Jaan  Taltsi  eestvedamisel  õnnestus  13.10.1989  Balti  Raudtee-
valitsuselt ära osta „maja 139-ndal kilomeetril“. Seni oli see olnud tasuta rendil ja

meie hooldada.

Kätte hakkas jõudma muutuste aeg ja maailm meie jaoks avanema

1988-nda aasta novembris kogunes 14 endist sõudjat: Tiit Helmja, Arvo Strikholm,
Raul Arnemann, Rein Põlluste,  Juhan Paalo, Peeter Sonntak, Mati  Villsaar,  Jüri
Peterson,  Kalev  Hunt,  Peeter  Allas,  Jaan  Tults,  Peeter  Jantson,  Juho  Junninen,
Toomas Honga ja otsustati luua Pärnu Sõudeklubi. Põhikiri kinnitati 25. novembril
1988.  aastal  tollase  Pärnu Linna Täitevkomitee  poolt.  Klubi  presidendiks  valiti
mõtte  algataja  Mati  Villsaar,  kes  tegi  klubi  liikmetele  ettepaneku  tulla  appi
spordibaasi rajamisele. Tuldi ja tegutseti koos peredega põhiliselt nädalavahetustel.

Motivatsiooni  andis  kogu  tegevusele  võimalus  valuutavaba  vahetuse  korras
suhtlemine  soomlaste  ja  sealsete  klubidega.  Sõidud  Soome  toimusid
küllakutsetega.  Oli  vaja  vormistada  välispassid  koos  välisviisadega.  Kõik  selle
aitas  korda  ajada  meie  klubi  liige  ja  täielik  liider  –  spordikomitee  sõudmise
vanemtreener  Jaan  Tults.   Tekkisid  head  sidemed  Sulkava  kirkovene  ja  Lahti
„Vaahtoveikot“ sõudeklubidega.   

1989. aasta  lõpus sõlmisid koondise Eesti  Sport  direktor  Sven Kolga ja KEK-i

juhataja R. Kadakas lepingu Reiu Spordibaasi lõpetamiseks. Mõne aja möödudes



sai  Pärnu  KEKi  kolmandast  osakonnast  ehitusfirma  „Renet“,  kes  jätkas  tööd
spordibaasis. Kuna Reiu objekt oli neile plaaniväline, siis ehitajad arusaadavalt ei
saanud Eesti Spordiga sõlmitud lepingu tähtaegadest kinni pidada. Takistuseks oli
ka rahanappus. Raha eraldati ainult kapitaalremondiks ja sedagi ebaregulaarselt.

Pärnu Sõudeklubi  oli  ümber  registreeritud  nüüd Sõudeklubiks  „Aeron“ ja  selle
liikmed jätkasid Reius ehitust ning muud tegevust talgute korras. Appi tulid head
sponsorid.

Soomlastelt  saime  punast  värvi,  puidukruvisid,  vasknaelu.  Pärnu  Teederemondi
Ehitusvalitsuselt sillutuskive, killustikku, Pärnu Linakombinaadilt saime Jõekalda
teelt  baasini  uue  sissesõidutee  täite.  Vana  lammutatud  korstna  materjal  sobis
selleks  suurepäraselt.  Lisaks  anti  meile  tasuta  kasutamiseks  ekskavaator.  Pärnu
KEKi saeveskist saime saematerjali. Pärnu „Dünamo“ sõudebaasist  lubati tasuta
kasutamiseks kallurveoauto ja Pärnu Kõrgepingepingevõrkudelt saime spetsiaalse
puurauto,  mis  hõlbustas  peamaja  välimise  terrassi  ja  ülemise  rõdu  tugede
vundamendi  ehitust.  Masinaga  tegutses  meie  klubi  asutajaliige  Juho  Junninen.
Suureks  abiks  ja  toetajaks  metalli  ning  keevitustöödel  oli  endine  sõudja  Kalju
Perner. Oli veel palju teisigi vabatahtlikke kaasalööjaid.  

Vanadest märkmetest on näha, et meie klubi liikmed on panustanud 1416 tunni
ulatuses Reiu spordibaasi arengusse!

Et valdav enamus baasi juures töötavaid ehitajaid olid samuti klubi liikmed, siis on
eriti tore vaadata vanu videofilme talgutest koos perede ja lastega, kes tänaseks on
juba ise lapsevanemad.

1990.  aasta  lõpust  viidi  mind  üle  „Eesti  Spordi“  treener-õpetajast  tööle  Eesti
Riiklikku Spordiametisse, kus peadirektor Mati Mark tegi ettepaneku moodustada
Reiust iseseisev eelarveline asutus. Iseseisva asutusena kinnitati Reiu Spordibaas
28.12.1990.  aastal  ERSA  käskkirjaga  nr  184  ja  põhikiri  18.  jaanuaril  1991
käskkirjaga nr 17 ning Reiu Spordibaasi direktoriks määrati Mati Villsaar.

11.02.1991. aastal registreeriti Reiu Spordibaas Ettevõtluseregistris registrinumb-
riga 56011033. Järgnes registreerimine maakonna maksuametis ja avati oma arve
Pärnu Maapangas.

Tekkis vajadus raamatupidaja järele, kelleks sai Sirje Gololob. Hiljem asus tema
kohale  Irina  Talviste,  kes  hakkas  täitma  ka  administraatori  kohustusi.  Tegusa
noorena jõudis ta õpingute kõrvalt veel toimetada baaris ja paberimajanduse korras
hoida.



Leiti  võimalus paigaldada telefon,  sest tegemist oli  veespordibaasiga ja ohutuse
mõttes oli telefon hädavajalik.

1991. aasta 20. augustil toimus Eesti taasiseseisvumine. Spordis, nagu ka muudel
elualadel, toimusid tohutud muutused. Eesti spordis tähendas see täielikku muutust
nii sportlaste, kogu taustsüsteemi  ja spordirajatiste rahastamise osas.

Ajalehe väljalõike pilt pärineb 1991. aasta sügisest.

1991. aasta septembris moodustatud AS „Vicuse“ ja Reiu Spordibaasi vahel sõlmiti
leping  hoonete  väljaehitamise  ja  kõrvalhoone  juurdeehituse  osas,  mida  tehti
eesotsas Rein Põllustega. Kindlasti tuleb ära märkida soomlast Reino Eerikainenit.
Reino oli „Sulkava OY“ omanikuna ja Sulkava kirkovene eestvedajana väga suur
eestlaste toetaja! Selle mehe osa Reiu Spordibaasi, „Aeroni“  tegevuse ja kirkovene
Eestisse toomisel väärib täiest omaette lugu.



Reiu Spordibaasi kõrvalhoone on ehitatud vundamendist kuni lõpuni täielikult AS 
„Vicuse“ poolt!

Reiu  Spordibaasis  oli  majutuskohti  algselt  vähe,  aga  kohvik  ja  saun  töötasid.
Toimusid erinevad asutuste üritused ja kokkusaamised.      

Direktori  asetäitjana  ja  administraatorina  asus  tööle  endine  tippsõudja  Toomas
Ollesk,  kellele  eelnevalt  oli  sellel  kohal  olnud  lühikest  aega  Paal  Põlluste.
Kolmandat  vahetust  täitis  administraatorina  Toomas  Karotamm.  Lisaks  oli
hooajaliselt abilisi tööl nii baaris, köögis kui koristajatena.

Endise  sõudjana  treenis  Toomas  Karotamm väikest  Paikuse  noortest  koosnevat
üldkehalise  ettevalmistuse  gruppi.  Mõned  vanad  paadid  olid  hoovis  telgi  all.
Paraku jäi see aeg lühikeseks.

Kõrvalhoone  valmimisel  tekkis  sinna  suur  garaaž,  mida  kasutasime  algul
tööruumina  ja  hooldusmasinate  hoiuruumina.  Kui  tööle  asus  endine  tipp-
jääpurjetaja Elmar Talbonen, sisustasime garaaži paadiremondi ja -ehituse ruumiks.



Osavate  käte  ja  tegusa  mehena  toimetas  Elmar  hooldustöölisena,  hiljem  ka
administraatori  ja  baarmenina.  Pildil  puhastab  ta  aia  äärt  võsast  ja  liigsetest
puudest.  

Reiu Spordibaas Paikuse Vallavalitsusele 

1991. a suvel võeti vastu omandireformi aluste seadus. Riiklikule Spordiametile oli
Reiu  Spordibaasile  lisaks  veel  jäänud RAS „TOP“,  Tallinna Ratsaspordibaas ja
õppetreeningkeskus „Otepää“. Tulenevalt Eesti Vabariigi maareformi seadusest tuli
kõik maaga seonduv sellega vastavusse viia.  Reiu Spordibaas asus endise Sindi
sovhoosi maal, mille omanikuks oli nüüd Paikuse vald.

Pildil on Reiu Spordibaasi peahoone ja šahtkaev- pumbamaja.

Käimas oli maade ja asutuste erastamine. Reiu Spordibaas kuulus lahtiriigistavate
objektide hulka. „Peigmehi“ ilmus maalt ja linnast! Kuna Reiu Spordibaas asus
Paikuse  valla  territooriumil,  siis  vastavalt  seadusele  ja  Paikuse  valla  taotlusele
andis Riiklik Spordiamet Reiu Spordibaasi 1995. aasta jaanuaris tasuta neile. 



Tallinna ametimehed avaldasid küll vallavanem Kuno Erkmannile kahtlust, kas üks
omavalitsus saab hakkama kahe spordibaasi  haldamisega  (oli  ju  neil  juba enne
Paikuse võimla). Endise maadleja ja spordimehena lubas Erkmann meie tegevust
toetada ja ka volikogu oli algul mõistev. 

Reiu Spordibaasi personali uueks tööandjaks sai Paikuse Vallavalitsus.

Kuna algselt oli spordibaas mõeldud sporditegevuseks ja sportlaste toetuseks, siis
munitsipaalomandisse tulekuga tuli lisada uusi teenuseid. Hakkasid liikuma turistid
mujalt  maailmast  ja  nende  hulgas  arvukalt  välieestlasi,  kes  juhtisid  meie
tähelepanu spordikompleksi nime valele kuvandile ning soovitasid see ära muuta.
Sõna „baas“ meenutas neile 1939. aasta nõukogude sõjaväebaaside ehitamist  ja
hilisemat  sissemarssi  Eestisse.  Kuna meie tegevussuund oli  osaliselt  muutunud,
siis uueks nimeks otsustasime panna Reiu Puhkekeskus.

Suurematest  ülevabariigilistes  üritustest  korraldasime  1997.  ja  1998.  aastal
sõudjate kokkutuleku, kus oli külalisi Lätist, Soomest ja mujalt. Aktiivne ja laia
haardega  tegija  oli  Jaan  Tults,  kes  korraldas  paadimatkareise  isegi  šveislastele,
rääkimata paadiehitusele kaasaaitamisest Soomes Sulkavas.

Pildil on Jaan Tults võtmas „savovene“ šabloone ja teda on kõrvalt jälgimas meie
paadimeister Ivar Birk.

Sportlastena  olid  meie  nimekamateks  külalisteks  treener  Üllar  Kerde  oma
korvpallipoistega ja treener Leo Kreinin maadlejatega. Margus Metstaki sugusele
korvpallurist  mehemürakale  jäid meie  voodid veidi  kasinaks.  Kord peatus  meil
Tokyo OM hõbemedalimees Rein Aun ja paljud teised nimekad sportlased, seoses
vabariikliku suvespartakiaadiga Jõulumäel. Küll aga oli maadleja Valeri Nikitinil
(hilisem Sydny OM 4. mees) soov pidevalt aidata – eriti meeldis talle traktoriga
muru niita.



Tihedad  külalised  olid  sõudjad  ja  korraldasime  oma  klubi  liikmete  tähtpäevi.
Pakkusime  saunateenust,  töötas  baar,  jõusaal  ja  kasutada  sai  spordiväljakut
erinevate firmaürituste tarbeks. Kuid vaja oli leida mooduseid, kuidas puhkekeskus
rohkem tulu  teenima panna.  Selline  surve  tuli  Paikuse  volikogult,  sest  mitmed
volikogu liikmed ilmselt arvasid, et vald sai väärtusliku kingi, mis hakkab kohe
kuldmune  munema.  Turism  oli  vabanenud  Eestis  alles  oma  arengu  alguses  ja
välisturiste liikus veel vähe.

Üheks takistuseks oli kindlasti majutuskohtade nappus, sest turismifirmad vajasid
vähemalt  suure  bussitäie  inimeste  koos  majutamist.  Rajatis  ei  olnud  selliseks
ehitatud ja oli senini olnud riigi dotatsioonil. Vaja oli veel investeerida, aga aru tuli
saada  ka  sellest,  et  omavalitsuse  asi  ei  ole  tegeleda  majutus-  ja  puhketeenuste
arendamisega.

Suur osa meie territooriumist asus kõrgepingeliini aluses tsoonis. Et sellega kaas-
nesid elektriliini aluse maa kasutuse piirangud, siis rajasime sinna spordiväljaku.



                                          .

Teisel pool raudteetammi asus hoopis parem maa, kus kohalikud noored kogunesid
ja mängisid mändide vahel võrkpalli. Paraku vajas see hooldamist ja kuulus Pärnu
linnale.  Sõlmisime  „Aeroniga“  linna  reservmaa  8000  ruutmeetri  osas  ajutise
kasutamise  lepingu  01.01.1998  –  31.12.2002.  Praegu  on  see  vabaõhuetenduste
paik.



Üheksakümnendate aastate lõpuks oli puhkekeskus kujunenud meeldivaks kohaks.
Renditi sauna, grilliti, istuti baaris, väliterrassil, veedeti aega aias ja spordiplatsil
mängiti võrkpalli. 

Tihedad külalised olid „Gambriniuse“ õlleklubi liikmed, mujalt puhkusele tulnud
Pärnu  külalised  ja  ka  teatrirahvas.  Meenub  peale  leili  võtmist  sauna  ees  piipu
popsutav  Roman Baskin mõnusat  juttu  puhumas või  suvisel  „Kemiflora“  firma
peojärgselt  pika  laulmise  tagajärjel  häälele  liiga  teinud  Ivo  Linna,  kes  soovis
hommikul  jääkuubikutega  enda  häält  ravida!  Ümbruskonna  rahvas  tänas  meid
järgmisel  päeval  selle  eest,  et  nad  olid  lahtiste  akendega  magades  nautinud
suveöökontserti.

Kord küsis Pärnu teatrisse uueks lavastajaks tulnud ja kunagi Tallinnas sõudmist
harrastanud Raivo Trass, et kuna ma sõudetreenerina liigun pidevalt mööda jõge,
siis  kas  oskan  soovitada  mõnda  Pärnu  jõe  äärset  ilusat  kohta,  mis  sobiks
vabaõhulavastuseks? Soovitasin Reiu Puhkekeskust ja nii juhtuski. 

Ükskord  peale  sauna  istus  Trass  väga  pikalt  teisel  pool  raudteetammi,  kuhu
plaanisime spordiplatsi, ja jälgis loojuvat päikest. Siis tuli ja teatas:„Vot, just seal
tuleb suur vabaõhulavastus!“

Lavastus pidi tulema jõe peal, mõlemal kaldal ja sillal.  

Vald ei olnud Trassi mõttele vastu ja koostöös Pärnu teatri ja Reiu Puhkekeskusega
algas väljaku ettevalmistamine.



Pildil on osa 1999. a Paikuse Vallavalitsuse koosseisust puhkekeskuse külastusel.

Algul maa planeeriti ja veeti liivale peale korralik muld.



Seejärel külvati muru ja paigaldati statsionaarsed pingid.

Vabaõhulava valmis ja arvestatud oli ligikaudu 2000 vaatajaga.

1999. aasta suvel sai Pärnu Endla teatri suurejooneline suvelavastus „2000 aastat
elu Eestimaal ehk piknik Reiu jõel“ uuel vabaõhulaval teoks.



2000.  aastal  arutatakse  vallavalitsuses,  kas  Reiu  Puhkekeskus  konkursi  korras
rendile anda või müüa? 

Otsus langetatakse viimase variandi kasuks.

Tabavalt võtab 2001. aasta 17. märtsi „Pärnu Postimehes“ teema kokku ajakirjanik
Tõnu Kann oma artiklis „Maja 139. kilomeetril müügiks“.







Meie jaoks lõppes Reiu Puhkekeskuse lugu 2001. aasta alguses koos puhkekeskuse
müügiga ja kui müügist  saadud raha läks tõesti  Paikuse lastele uue koolisöökla
ehitamiseks, siis võime endid pidada valla suurimateks sponsoriteks heategevuses.

 

 


